ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

11.05.2012    36№

Кив Атикасси ялĕ

	ГЛАВА

СТАРОАТАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2012      № 36

деревня Старые Атаи

О запрещении сельскохозяйственных

палов и пала (сжигание) сухой травы

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Староатайского сельского поселения Красночетайского района и в связи с повышением температуры воздуха администрация Староатайского сельского поселения Красночетайского района п о с т а н о в л я е т:

      1. Запретить с 11 мая 2012 года по 20 июня 2012 года на территории Староратайского сельского поселениКрасночетайского района сельскохозяйственных  палов и пала (сжигание) сухой травы.

      2. Рекомендовать:

- руководителям организаций и учреждений всех форм собственности принять соответствующие правовые акты о запрете сельскохозяйственных палов и пала сухой травы на территориях организаций и учреждений;

- усилить контроль за соблюдением требований пожарной безопасности на территории Староатайского сельского поселения Красночетайского района и в личных подсобных хозяйствах граждан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Староатайского сельского поселения».
Глава Староатайского сельского поселения                    Ю.И.Чертов